
ZARZĄDZENIE NR 15/2023 
WÓJTA GMINY CEWICE 

z dnia 6 lutego 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do planu finansowego Urzędu Gminy na 2023 rok. 

Na podstawie art. 249 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 1634 z późn. zm.) oraz Uchwały nr XLIV/370/2023 Rady Gminy Cewice z dnia 6 lutego 2023 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej na 2023 r. Wójt Gminy Cewice zarządza, co następuje: 

1.  

Dokonuje się  zmian w planie finansowym dochodów Urzędu Gminy Cewice na 2023 rok zgodnie 
z załącznikiem nr I do zarządzenia. 

2.  

Dokonuje się  zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Gminy Cewice na 2023 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 6 lutego 2023 r. 

Id: FB2C9 188-D ł  BF-475C-96 I 7-FA3B 111 A96CB. Podpisany Strona I 



ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW URZĘDU GMINY CEWICE 
Załącznik nr 1 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Przed zmianą  Zmiana Po zmianie 

756 - 
Dochody od osob prawnycI od osób fizycznych i od 
Innych jednostek nieposładających osobowości 
pytęj oraz wydatki związane z ich poborem 

11 387 859 0 100 925,00 1148878400 

75615 
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

5391 358,00 36340,00 5427698,00 

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 4 641 067,00 36 340,00 4 677 407,00 

75616 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno- 
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 

2 430 511 00 64 585,00 2 495 096,00 

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 533 862,00 64 585,00 1 598 447,00 

853 „ Pozostałe zadania w zakresie poRtyki społecznej - 789 598,28 489 511,7k I 279 110 01 

85395 Pozostała działalność  789 598,28 489 511,73 1 279 110,01 

2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

80297,98 46653,56 126 951,54 

2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a I b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

9 300,30 5 291,38 14 591,68 

2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COylD-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań  
związanych z przeciwdziałaniem COylD-19 

300 000,00 437 566,79 737 566,79 

Razem: 61 531 032,96 590 436,73 62 121 469,69 

BeSTia Strona 1 Z 1 

Id: FB2C9 BF-I?SC-96 7-FAIR III A)6( „ R. Podpisin" tI"OI1a I 



ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW URZĘDU GMINY CEWICE 

Załącznik nr 2 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Przed zmianą  Zmiana Po zmianie 

01 Rolnictwo I łowIectwo 4672922 87 182 613 00 4 85553587 
01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 915 564,19 182 613,00 3098 17719 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45358,89 182 613,00 227 971 89 

600 Transport I łącznos 26220000 238 000 00 2 500200 00 
60016 Drogi publiczne gminne 1 477 200,00 238 000,00 I 715 200,00 

4270 Zakup usług remontowych 162 000,00 38 000,00 200 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 368 000,00 200 000,00 568 000,00 

630 Turystyka 50 000 00 58 000)00 108 000,)O 
63095 Pozostała działalność  50 00000 58 000,00 108 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 58 000,00 108 000,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa I 564 460 00 500 000 00 2 064 460 00 
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 074 160,00 500 000,00 1 574 160,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 77 500,00 500 000,00 577 500,00 

750 Administracja publiczna 1073633300 4916000 107854900 
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10 121 234,00 34 160,00 10 155 394,00 

4210 Zakup materiałów wyposażenia 201 800,00 10 000,00 211 800,00 

4300 Zakup usług pozostałych 432 046,00 11 860,00 443 906,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 750 000,00 12 300,00 4 762 300,00 

75095 Pozostała działalność  175 000,00 15 000,00 190 000,00 

4430 Różne opłaty i składki 25 000,00 15 000,00 40 000,00 

758 „ Różne rozliczenia 29400000 11 000)0O .. 305 bO0 00 
75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 5 000,00 5 000,00 

4430 Różne opłaty i składki 0,00 5 000,00 5 000,00 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 294 000,00 6 000,00 300 000,00 

4810 Rezerwy 294 000,00 6 000,00 300 000,00 

853 - PozOstatezadania wzakresiepolityki społecznej 715 00000 43f568 7 I I2 566 7 
85395 Pozostała działalność  715 00000 437 56679 1152 566,79 

3110 Świadczenia społeczne 0,00 40 000,00 40 000,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32416,00 6 908,71 39 324,71 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5645,00 1187,67 6832,67 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 821,00 168,71 989,71 

BeSTia Strona I z 2 

Id: I12(") I J3F-t75C-96 7-IA3R I I A96CR. Podpism\ Strona I 



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 315 000,00 100,00 315 100,00 

4300 Zakup usług pozostałych 52 000,00 215,00 52 215,00 

4430 Różne opłaty i składki 294 118,00 388 986,70 683 104,70 

900 Gospodarka komunalna-t ochrona środowiska 612780800 I 00000 612880800 

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 336 568,00 0,00 2 336 568,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 778,00 -600,00 3 178,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 600,00 600,00 1 200,00 

90019 
Wpływy wydatki związane zgromadzeniem środkówz 
opłat i kar za korzystanie ze środowiska 

1700000 1 00000 18000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 000,00 1 000,00 12000,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2551164 57 4468 00 2 55563257 

92109 Domy I ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 221 164,57 4 468,00 2 225 632,57 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 206 688,00 4468,00 211 156,00 

Razem: 43 237 693,04 1 481 807,79 44719500,83 

BeSTia Strona 2 Z 2 

td FR2C9!$ll-DI B1-475C-9617-F ź \3B1 I IA96(I. tO(tpiSUfl\ Strona 2 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4

